МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №3 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

  09.01.2023 г.    № 1/1-д

г. Томск

Об утверждении программы (плана)

производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением

санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий при

осуществлении образовательной деятельности

МАДОУ №3

С целью обеспечения контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в соответствии с СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», СП 1.1.1058-01 «Организация и

проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением

санитарно-эпидемиологических (профилактических) мероприятий», в соответствии с

требованиями Трудового Кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 №197-ФЗС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу (план) производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятий при осуществлении образовательной деятельности МАДОУ №3.

2. Назначить ответственных лиц и возложить ответственность за проведением и

исполнением программы (плана) производственного контроля:

- старшего воспитателя Баянову Е. И.

- заместителя заведующего по АХР Селегененко О. В.

3. Старшему воспитателю Фальковой В. Г. разместить программу (план)

производственного контроля на  сайте учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 3          ______________          О.В. Алексеева

С приказом ознакомлены:

_____________/____________________________/___________________
(подпись)   (расшифровка)    (дата ознакомления)

_____________/____________________________/___________________
(подпись)   (расшифровка)    (дата ознакомления)

_____________/____________________________/___________________
(подпись)   (расшифровка)    (дата ознакомления)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3 Г. ТОМСКА,
Алексеева Ольга Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
09.02.2023 14:52 (MSK), Сертификат 41C0DB179CC605C3AB46575ACE8B3A29F7A7ACD8